
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

 

 

Oggetto: Integrazioni/rettifiche elenchi part-time del personale docente della 

scuola secondaria di II grado - anno scolastico 2023/24. 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio, prot. n. 8767 del 13/06/2023, con il quale sono stati 

pubblicati gli elenchi del personale docente del primo e secondo ciclo d’istruzione che, a 

decorrere dall’1/09/2023, ha ottenuto variazioni, a qualsiasi titolo, del rapporto di 

lavoro; 

TENUTO CONTO delle segnalazioni ricevute relative ad errori materiali e/o omissioni; 

ESAMINATI i reclami presentati dal personale interessato; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica/integrazione dei su menzionati elenchi del 

personale docente della scuola secondaria di II grado; 

 
DISPONE 

 
A rettifica ed integrazione del precedente decreto indicato in premessa, a decorrere 

dall’1/09/2023, il personale docente incluso negli elenchi allegati al presente provvedimento è 

ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e viceversa. 

Il contratto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico, che 

provvederà all’invio dello stesso alla Ragioneria Territoriale dello Stato. 

Le SS.LL., inoltre, sono pregate di trasmettere a questo UST copia del contratto per i 

consequenziali provvedimenti di competenza. 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

Yuri COPPI 

 

 
 

 

Allegato: 

1) Integrazioni/modifiche elenchi part-time II grado. 

 

Responsabile del Procedimento: Yuri Coppi 

Referente: DMD 
02/92891477 
danielamaria.destefano.mi@istruzione.it 

Firmato digitalmente da COPPI 
YURI 
C=IT 
O=MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

mailto:danielamaria.detsefano.mi@istruzione.it
mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzionelombardia.gov.it/

		2023-07-13T08:16:26+0200
	protocollo




